EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  001/2025-INEX    -  CONTRATO  Nº
001/2025.01-INEX  - ORIGEM: Inexigibilidade Eletrônica  Nº 001/2025-INEX-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JAGUARUANA  -
CONTRATADA(O).....: E2 CONTABILIDADE EIRELI  OBJETO: Contratação dos
serviços  técnicos  especializados  de  natureza  predominantemente
intelectual mediante empresa de notória especialização em assessoria e
consultoria  contábil  pública  e  deverão  contemplar  as  atividades  de
registros  dos  procedimentos  contábeis  orçamentários,  procedimentos
contábeis  patrimoniais,  procedimentos  contábeis  específicos,  plano  de
contas aplicado ao setor público e demonstrações contábeis aplicadas ao
setor  público,  bem como aspectos  fiscais  da  contabilidade  aplicada  ao
setor público junto a Câmara Municipal de Jaguaruana. - VALOR TOTAL: R$
144.000,00  (cento  e  quarenta  e  quatro  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  1601.01.031.0001.2.074  -  Gerenciamento  das  Atividades
Legislativa s, R$ 144.000,00 no elemento de despesa 33903900: Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA  JURÍDICA
; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 20 de janeiro de 2025

Trav. Joaquim Rebouças de Almeida, 525 – Centro - Jaguaruana Ceará.
CNPJ: Nº 06.579.320/0001-24 E-mail: legislativojaguaruana@hotmail.com

CEP: 62823-000 – Tel: (88) 3418- 1276 / 3418 – 2443